

B26 Kaasbroodje

Banquet d'Or



Diepgevroren bladerdeeg, hartig gebak met kaas (6,5%)vulling (37%), bestreken en gedecoreerd met kaas (4%) met ei (1%), klaar om te bakken.



EAN: 5413476964663 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 81076

Omschrijving

KAASBROODJE

Gevuld met belegen Goudse kaas

Gedecoreerd met belegen Goudse kaas

Clean label, dus natuurlijke geur-, kleur- en smaakstoffen & conserveermiddelen

Kleine doosinhoud (36 st.) dus ruimtebesparend in de vriezer en makkelijk te hanteren

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Diepgevroren bladerdeeg, hartig gebak met kaas (6,5%)vulling (37%), bestreken en gedecoreerd met kaas (4%) met ei (1%), klaar om te bakken.

Ingrediënten

water, bloem: TARWE, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), kaas (MELK) (MELK, zetmeel, zout, melkzuurbacteriën, leb), roempoeder (MELK), volle MELKpoeder, zetmeel, Ei, maltodextrine, rijstmeel, zonnebloemolie, Elwit, gejodeerd zout, zetmeel (TARWE), Elgeel, emulgator: E471, MELKeiwit, natuurlijk aroma, Elpoeder, glucosestroop, natuurlijk kaasaroma (MELK), voedingszuur (citroenzuur), specerijen, plantaardig extract

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

water

bloem: TARWE

plantaardige oliën en vetten (palm,
koolzaad)

kaas (MELK)

MELK

zetmeel

zout

Nederland

melkzuurbacteriën

leb

roompoeder (MELK)

volle MELKpoeder

zetmeel

EI

maltodextrine

rijstmeel

zonnebloemolie

Elwit

gejodeerd zout

zetmeel (TARWE)

Elgeel

emulgator: E471

MELKeiwit

natuurlijk aroma

Elpoeder

glucosestroop

natuurlijk kaasaroma (MELK)

voedingszuur (citroenzuur)

specerijen

plantaardig extract

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

B26 Kaasbroodje

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+/-
				tarwe	+/-
				rogge	+/-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorasantarwe	-
				schaaldieren	+/-
				ei	+
				vis	+/-
				pinda's	+/-
				soja	+/-
				melk	+
				noten	+/-
				amandelen	+/-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	+/-
				macadamianoten	+/-
				selderij	+/-
				mosterd	+/-
				sesam	+/-
				sulfiet (E220 - E228)	+/-
				lupine	+/-
				weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (105 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1322 / 318	1322 / 318	16%
Vetten	22 g	22 g	31%
waarvan verzadigde vetzuren	12 g	12 g	60%
Koolhydraten	23 g	24 g	9%
waarvan suikers	1.2 g	1.7 g	2%
Eiwitten	6.6 g	5.5 g	11%
Zout	1 g	1.1 g	18%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket
Bevat lactose	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Bakken in oven

Ca. 60 minuten laten ontdooien. Oven voorverwarmen op ca. 200°C en vervolgens bakken op ca. 185°C gedurende ca. 30 minuten.
ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-24°C - -15°C	12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-24°C - -15°C	6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5413476964663 - B26 Kaasbroodje

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	B26 Kaasbroodje
Korte naam	Kaasbroodje
EAN	5413476964663
Artikelnummer fabrikant	81076
Intrastat-code	19012000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (395mm x 295mm x 100mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	3.6 kg
Netto gewicht	3.6 kg
Bruto gewicht	4.11 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	36 x 100 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1750mm)
Netto gewicht	460.8 kg
Bruto gewicht	526.2 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	128
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	16

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

doos (395mm x 295mm x 100mm)

Golfkarton	0
Polypropyleen	0
Papier	0
Polyethyleen	0
LDPE	0

Contactgegevens

Vandemoortele Europe NV, Nederlandse branche
Handelsweg 1, 3899 AA Zeewolde

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-11-25 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022-11-25 door de producent.

v1.5.3 prodpp309541dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).